GERBEUR ELECTRIQUE PSE12N

Caractéristiques
centre de gravité (mm)

charge (kg)

hauteur d'élévation (mm)

hauteur hors-tout (mm)

largeur (mm)

largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

rayon de giration (mm)

Référence
10534624 GERBEUR ELECTRIQUE PSE12N

Consulter la fiche produit

26/12/2025

STOCKMAN

Pour des applications lIégéres a modérées

équipé de batteries Li-ion a charge rapide et d'un chargeur intégré 25Ah

timon ergonomique et intelligent équipé d'un vérin & gaz de série et d'un indicateur de
décharge de batterie

ce timon est central et manipulable en position verticale, ce qui facilite le travail dans une
zone confinée sans compromettre la sécurité

mise en route du gerbeur par carte d'acces RFID

le systéme de mat "smart view" permet a l'opérateur de voir jusqu'a 60% de la longueur des
fourches et lui octroie un trés large spectre de visibilité

maintenance facilitée : acces pratique et rapide a n'importe quel composant du gerbeur,
aucun élément n'est situé dans des zones difficiles d'acces, aucun outillage spécifique n'est
nécessaire.

600,00
1200
2814
3400
800
252-800
1150
1345

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gerbeur-electrique-pse12n-p148145
http://www.tcpdf.org

