

GERBEUR ELECTRIQUE PSE12N

STOCKMAN

Pour des applications légères à modérées
équipé de batteries Li-ion à charge rapide et d'un chargeur intégré 25Ah
timon ergonomique et intelligent équipé d'un vérin à gaz de série et d'un indicateur de décharge de batterie
ce timon est central et manipulable en position verticale, ce qui facilite le travail dans une zone confinée sans compromettre la sécurité
mise en route du gerbeur par carte d'accès RFID
le système de mât "smart view" permet à l'opérateur de voir jusqu'à 60% de la longueur des fourches et lui octroie un très large spectre de visibilité
maintenance facilitée : accès pratique et rapide à n'importe quel composant du gerbeur, aucun élément n'est situé dans des zones difficiles d'accès, aucun outillage spécifique n'est nécessaire.

Caractéristiques

centre de gravité (mm)	600,00
charge (kg)	1200
hauteur d'élévation (mm)	2814
hauteur hors-tout (mm)	3400
largeur (mm)	800
largeur extérieures fourches (mm)	252-800
longueur fourches (mm)	1150
rayon de giration (mm)	1345

Référence	Prix HT
10534624 GERBEUR ELECTRIQUE PSE12N	-